



## Møtereferat

**Til stede:** Jørn Wang-Lillemoen, Villy Bendiksen, Irene Cerrillo Pintado, Frode Hjelde, Berit Maasø, Celine Kirkeby-Garstad, Eirik Endresen, Sebastian Håvi, Christoffer Snarvold-Ribbing, Pål Stette.

**Forfall:** Britt Lindhart

**Møtegruppe:** Driftsstyret

**Møtested:** Skolens aula

**Møtetid:** 20.03.2017 kl. 19:00

### REFERAT FRA DRIFTSSTYREMØTE MANDAG 20.03.2017

**Sak 18/2017: Godkjenning av innkalling, referat og opptegning til eventuelt**  
Innkalling og møtereferat ble godkjent. Ingen saker til eventuelt.

**Sak 19/2017: Info fra rådsorgan**

Elevråd: Det nærmer seg pysjamasdag og det skal tas skolebilder.  
FAU: Det undersøkes hva som skal til for å iverksette valgfag trafikk med trafikalt grunnkurs på skolen.

**Sak 20/2017: Driftsstyreopplæring**

Rektor orienterte om reglement, sammensetning, oppgaver og praktisk gjennomføring. Alle offentlige dokumenter i forbindelse med driftsstyret vil bli publisert på skolens hjemmeside.  
En presentasjon utarbeidet av utdanningsetaten i Oslo kommune, og reglement for driftsstyrene i Osloskolen ble gjennomgått.

Driftsstyret ønsker at referatene skal sendes til alle varamedlemmene.  
Fullmaktmatrise skal gjennomgås to ganger i året.  
Varamedlemmene skal rangeres. Eksterne medlemmer i driftsstyret tar det opp i bydelsutvalget, foreldrerepresentant tar det opp i FAU, elevene tar det opp i elevrådet og rektor tar det opp med ansatte.

Rektor henvender seg til bydelsutvalget og iverksetter rangering av varamedlemmene fra høsten mht. eksterne.

**Sak 21/2017: Måned rapport**

Sakspapirer vedlagt i form av månedsrapporten for februar.  
Regnskapet er i balanse.

Driftsstyret tok rektors redegjørelse til etterretning.



**Sak 22/2017: Høring: Ny generell del av læreplanen**

Driftsstyret avventer en eventuell henvendelse fra UDA.

**Sak 23/2017: Kontantfri betalingsløsning i kantinen**

Muntlig orientering ble gitt om status.

Driftsstyret avventer anskaffelse til det er avklart om tidspunkt for når vipps blir tilgjengelig.

Oslo, 08.05.2017

Pål Stette  
Sekretær

Berit Valsvik Maasø  
Driftsstyreleder